DIREÇÃO

EDITAL N. 024/2012-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Profª Me. Wilma dos Santos

Coqueiro, Vice-Chefe do Departamento de Letras da Fecilcam,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica retificado parcialmente o Edital n. 022/2012-D, especificamente na

nomeação dos membros da Banca Examinadora, conforme segue:

Onde se lê:

Nome Titulação Instituição

José Carlos Paes de Almeida Filho Doutor Universidade de Brasília - UnB

Valéria Sanches Fonseca Doutora Fecilcam

Mônica Luiza Sócio Fernandes Doutora Fecilcam

Suplente: Profª. Drª. Elizabeth Labes - Fecilcam

Leia-se:

Nome Titulação Instituição

Sandra Moser Doutora Universidade Estadual de Maringá

- UEM

Valéria Sanches Fonseca Doutora Fecilcam

Mônica Luiza Sócio Fernandes Doutora Fecilcam

Suplente: Profª. Drª. Elizabeth Labes - Fecilcam

Art. 2º. Ficam inalterados os demais termos do referido Edital.

Campo Mourão, 29 de maio de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e